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Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

294,120,955.50
17,099,190.89
0.00

0.00
10,592,081.39
2,151,201.01
2,162,740.71
0.00
208,992,117.83
0.00
53,123,623.67
294,120,955.50
95752,173.04
23,237,232.37
28,926,721.86
21,136,214.65

306,014,411.13
16,754,097.28
0.00

0.00
10,5637,284.44
1,754,254.58
1,345,083.95
0.00
214,828,499.72
0.00
60,795,191.16
296,973,107.09
91,132,698.14
26,696,819.76
36,967,924.40
24,433,328.08

305,832,524.05
16,754,097.28
0.00

0.00
10,537,284 .44
1,708,631.09
1,268,194.05
0.00
214,769,126.03
0.00
60,795,191.16
291,584,067.40
90,423,050.59
25,965,220.17
36,326,083.70
24,397,023.59

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 4,389,011.50 5,724,786.92 5,724,786.92
Inversién Publica 46,562,780.18 98,847,900.96 95,578,253.60
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 63,502,215.90 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 9,029,750.00 11,674,403.00 11,674,403.00
Deuda Publica 1,584,856.00 1,495,245.83 1,495,245.83
Total 0.00 9,041,304.04 14,248,456.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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